
（様式１）

帰還･移住等環境整備事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告　総括表

令和7年3月末時点

（千円）

執行
年度

25
26
27
28
29
30
R1
R2
R3
R4
R5
R6

小野町帰還・移住等環境整備交
付金基金残高

小野町帰還・移住等環境整備交
付金基金の利息額

5,516

＜参考＞

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」「基金の利息額」欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

6,768

5,628 5,454

交付分 0 0
0 0
0 0

5,371 3,851

7,336

6,096

合　計

小野町

65,203 54,984

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）小野町

6,144

10,933 9,512
9,741 8,132
7,040
7,308 5,545

5,078 4,734


