帰還·移住等環境整備事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告 総括表 小野町

令和7年3月末時点

(千円)

小野町	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)
交付分	25	0	0
	26	0	0
	27	0	0
	28	10,933	9,512
	29	9,741	8,132
	30	7,040	6,096
	R1	7,308	5,545
	R2	7,336	6,144
	R3	6,768	5,516
	R4	5,078	4,734
	R5	5,371	3,851
	R6	5,628	5,454
合 計		65,203	54,984

〈参考〉 小野町帰還· 付金基金残高	<u></u>	小野町帰還·移住等環境整備交 付金基金の利息額	
-----------------------	---------	----------------------------	--

¹ 基金を造成しない場合は、「基金残高」「基金の利息額」欄については、記載は不要です。 2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。